2

[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2026г. № 125
          пгт. Шумячи

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от 21.11.2025г. № 932

          В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, на основании приказа Главного управления «Государственная жилищная инспекция Смоленской области» от 30.01.2026 г. № 347/ИЛ (в ред. от02.02.2026 г. № 001/ИП) «О внесении изменений в приказ Главного управления «Государственная жилищная инспекция Смоленской области от 07.11.2025 № 347/ОЛ»
Администрация муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

          Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от 21.11.2025 г. № 932 «Об определении временной управляющей организации для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, на территории муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области», (далее – Постановление) следующие изменения:
        	пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:
«1. Определить индивидуального предпринимателя Соколова Константина Александровича временной управляющей организацией для многоквартирных домов, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, по адресам:
-Смоленская область, р-н. Шумячский, п. Шумячи, ул. Базарная, д. 15;
-Смоленская область, р-н. Шумячский, п. Шумячи, ул. Базарная, д. 21;
-Смоленская область, р-н. Шумячский, п. Шумячи, ул. Базарная, д. 49;
-Смоленская область, р-н. Шумячский, п. Шумячи, ул. Базарная, д. 50;
-Смоленская область, р-н. Шумячский, п. Шумячи, ул. Базарная, д. 51;
-Смоленская область, р-н. Шумячский, п. Шумячи, ул. Базарная, д. 53;
-Смоленская область, р-н. Шумячский, п. Шумячи, ул. Базарная, д. 54;
-Смоленская область, р-н. Шумячский, п. Шумячи, ул. Высокая, д. 5а;
-Смоленская область, р-н. Шумячский, п. Шумячи, ул. Высокая, д. 7;
-Смоленская область, р-н. Шумячский, п. Шумячи, ул. Высокая, д. 8;
-Смоленская область, р-н. Шумячский, п. Шумячи, ул. Высокая, д. 11;
-Смоленская область, р-н. Шумячский, п. Шумячи, ул. Высокая, д. 20;
-Смоленская область, р-н. Шумячский, п. Шумячи, ул. Высокая, д. 24;
-Смоленская область, р-н. Шумячский, п. Шумячи, ул. Школьная, д. 5;
-Смоленская область, р-н. Шумячский, п. Шумячи, ул. Санаторная школа, д. 2;
-Смоленская область, р-н. Шумячский, п. Шумячи, ул. Санаторная школа, д. 3;
-Смоленская область, р-н. Шумячский, п. Шумячи, ул. Санаторная школа, д. 4;
-Смоленская область, р-н. Шумячский, п. Шумячи, ул. Интернациональная, д. 2;
-Смоленская область, р-н. Шумячский, п. Шумячи, ул. Интернациональная, д. 6;
-Смоленская область, р-н. Шумячский, п. Шумячи, ул. Садовая, д. 9а;
-Смоленская область, р-н. Шумячский, п. Шумячи, ул. Садовая, д. 9;
-Смоленская область, р-н. Шумячский, п. Шумячи, ул. Садовая, д. 11;
-Смоленская область, р-н. Шумячский, п. Шумячи, ул. Садовая, д. 14;
-Смоленская область, р-н. Шумячский, п. Шумячи, ул. Садовая, д. 16;
-Смоленская область, р-н. Шумячский, п. Шумячи, ул. Садовая, д. 20;
-Смоленская область, р-н. Шумячский, п. Шумячи, ул. Садовая, д. 25;
-Смоленская область, р-н. Шумячский, п. Шумячи, ул. Садовая, д. 27;
-Смоленская область, р-н. Шумячский, п. Шумячи, ул. Садовая, д. 41а;
-Смоленская область, р-н. Шумячский, п. Шумячи ул. Понятовская д.10;
-Смоленская область, р-н. Шумячский, п. Шумячи ул. Понятовская д.41;
-Смоленская область, р-н. Шумячский, п. Шумячи ул. Заводская д.1;
-Смоленская область, р-н. Шумячский, п. Шумячи ул. Заводская д.5;
-Смоленская область, р-н. Шумячский, п. Шумячи ул. Заводская д.8;
-Смоленская область, р-н. Шумячский, п. Шумячи ул. Комсомольская д.24;
-Смоленская область, Шумячский р-н., п. Шумячи ул. Маяковского д.9;
-Смоленская область, р-н. Шумячский, п. Шумячи, ул. Сельхозтехника, д. 3;
-Смоленская область, р-н. Шумячский, п. Шумячи, ул. Сельхозтехника, д. 5;
-Смоленская область, р-н. Шумячский, п. Шумячи, ул. Сельхозтехника, д. 8;
-Смоленская область, р-н. Шумячский, п. Шумячи, ул. Сельхозтехника, д. 15;
-Смоленская область, р-н. Шумячский, п. Шумячи, ул. Сельхозтехника, д. 16;
-Смоленская область, р-н. Шумячский, п. Шумячи, ул. Сельхозтехника, д. 16А;
-Смоленская область, р-н. Шумячский, п. Шумячи, ул. Сельхозтехника, д.18;
-Смоленская область, р-н. Шумячский, п. Шумячи, ул. Сельхозтехника, д.20;
-Смоленская область, р-н. Шумячский, п. Шумячи, ул. Советская, д. 80;
-Смоленская область, р-н. Шумячский, п. Шумячи, ул. Советская, д. 85;
-Смоленская область, р-н. Шумячский, п. Шумячи, ул. Пионерская, д. 1 А;
-Смоленская область, р-н. Шумячский, п. Шумячи, ул. Пионерская, д. 7;
-Смоленская область, р-н. Шумячский, п. Шумячи, ул. Пионерская, д. 9;
-Смоленская область, Шумячский р-н, д. Озерная, ул. Новая, д. 1;
-Смоленская область, Шумячский р-н, д. Озерная, ул. Руссковская, д. 5;
-Смоленская область, д. Озерная, ул. Руссковская, д. 5А;
-Смоленская область, Шумячский р-н, д. Криволес, д. 54;
-Смоленская область, Шумячский р-н, д. Криволес, д 53;
-Смоленская область, Шумячский р-н, ст. Понятовка, ул. Пионерская, д. 17».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шумячка», разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, курирующего вопросы строительства, капитального ремонта, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства.

Глава муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                   Д.А. Каменев

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg